
Ranking Nome E-mail Soma

1 Jonatan Rauber jonarauber@ 45

2 Giovani lago gio_lago@ 40

2 João Vitor Fanton joaovitor.nb@ 40

2 Vanise Bergmann vani.bergmann@ 40

3 Adriano Gil da Cruz adriano.gil@  35

3 Sabrina Ocampo bina.ocampo@ 35

3 Bruno Pacheco de Souza brunomx21@ 35

3 Adenilson dorigon dorigonzinho74@ 35

3 Guilherme Battistella guibattistella@ 35

3 Igor Pessoa iguinhopesssoa@ 35

3 Jessica Bergmann jessi.r.berg@ 35

3 kaique zender kaiquemotos_@ 35

3 Matheus Ciciliote matheusciciliote@ 35

3 Murilo Oliveira Buss murilo _buss_grillo@ 35

3 Murilo Bretzke murilo-bretzke@ 35

3 regis oliveira regisoliveira86@ 35

3 SARAH SILVA FELIZARDO sarah_sf@ 35

3 carlos arthur frohlich suzanafrohlich@ 35

3 Vinni vinni.mkt@ 35

3 Maira vricamaira@  35

4 Gabriel Conrad Bi_conrad@ 30

4 Robson #663 cactuare@ 30

4 Carlos Frederico Lemmertz carlos.lemmertz@  30

4 Cristiane Petter crisbpetter@ 30

4 felipe camacho felipe_camacho_moto@ 30

4 Guilherme Lubcke g_lubcke@ 30

4 Genesio Decker genesiod@ 30

4 Gilberto sonaglio junior Gil@dalane.com.br 30

4 GIL # 41 gil_trilhamoto@ 30

4 Higor alves de souza Higor4@ 30

4 Jacson keil jacsonk228@ 30

4 João Pedro Tresse joaopedro.54@ 30

4 Joel Milbrath joelmilbrath@ 30

4 Luis Felipe Fietz lipe_fietz@  30

4 Luciano Poeys Seraquini lpoeys@ 30

4 lacraia#41 luiscarlosbragalacraia@ 30

4 milton becker m.chumbinho@  30

4 Mairim #338 mairim.urso@ 30

4 Marcelo Ravagnani marceloravagnani@ 30

4 mau haas mauhaas@ 30

4 Miguel Sallai migsallai@ 30

4 Nathan De Paula Sabino nathan_paulasabino@ 30

4 Rafael Barros #903 rafael.rocha.barros@ 30

4 Ryan Rozangelamazera@ 30

4 Tiago Muller tiago_e10@ 30

4 Vinícius Schwamberger vinicius.palmeiras@ 30

4 Vitor Hummes Lemmertz vitorhl50@ 30

4 Vitor Alvim Pestana Poeys Seraquini vitor-poeys@ 30

5 Adriano moser Adriano-sfm@ 25

5 Alexandre alexkarsburg@  25

5 Andrio Pereira app_dom@ 25

5 PAIOL OFF ROAD arlansouza2009@ 25

5 patrick autopostoluna@  25

5 Beta Gumz betagumz@ 25

5 Bruno Bertolino bruno.bertolino@ 25

5 Caio Garcia caiogarcia111@ 25

5 Daywerson Ferreira daywerson.ferreira@ 25
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5 djelhes gomes djelhes_dsdr@ 25

5 Edvan Bonfim (P.C) edvan@ 25

5 Geferson geferson.gefe@ 25

5 Genesio genesio@ 25

5 lucas venancio lucasvenancio256@ 25

5 LUIZ FELIPE luizfelipeasilva@ 25

5 Maren Bergmann marencamile@ 25

5 Murilo de Carvalho murilomx4@ 25

5 Lucas Machado mx_lucas_mx@ 25

5 Nilson soares pereira Nilsonspl@ 25

5 Rafael Moura rafael.bisagna@ 25

5 RENATO MANCINI MONTEIRO TEIXEIRA renato_med18@ 25

5 ronaldo dos santos ronaldo.santos67@  25

5 Tarcisio #14 tarcisio_1420@ 25

5 Daniel Muller Scheffer torneariascheffer@ 25

5 Vinícius Zardo vinizardo@ 25

5 Vitor Becker vitorcesarbecker@ 25

6 Altair Giovani altair_377@ 20

6 gilmar longen junior borracharialongen@ 20

6 bruno bruni_nhocps@ 20

6 Caio César Gumz caiocsg@ 20

6 Claiton Petter cc.claiton@ 20

6 Christine christine.wesendonk@ 20

6 Darley Cesar Barth djvbarth@ 20

6 Elvis elvisoliveira199@ 20

6 Fabricio fabricio.cipriani@ 20

6 alan novais ferreiranovais.pedro@ 20

6 frederico ferreira fredmotosld@ 20

6 gabriel menestrina gabriel_menestrina@ 20

6 gugu gugucrf@ 20

6 guilherme silva guilhermehiphop-@ 20

6 Ibsen Storch ibsenstorch@ 20

6 Jonathan Bierhals jona.bierhals@ 20

6 Jonatan Rauber jonarauber@ 20

6 Leandro van Riel Weber leandrovrweber@  20

6 Lucas Gomes lucaascpz_2012@ 20

6 Marcelo Minho marcelo_96_polini@ 20

6 Marcio Freitas marcio.freitas14@ 20

6 mauricio perozin mauricioperozin@ 20

6 micaias ferreira micaias1@ 20

6 Miguel Rohver migf-75@ 20

6 NATHALIA MATOS NATHALIAKRUL@ 20

6 negretty negretty _19@ 20

6 newton junior newton.r@ 20

6 neto nneto_santos@ 20

6 Pablo Alexandre Gumz pablo.briquete@ 20

6 Rebeca Petter rebecapetter11@ 20

6 Robson Henrique robinhosms@ 20

6 Simone Petter simonepetter@ 20

6 Fabiano cardoso upmidiainternet@ 20

6 Arlan Souza veronicaearlan@ 20

6 Victor de Paula Silva victor_silva16_9@ 20

6 wolfigan wolfiganrichard@ 20

7 Aline Litza alinelitza@ 15

7 Luís Eduardo Bender dudu_bender@ 15

7 Guilherme Wienke guiga.wienke@ 15

7 Gustavo bretzke Gustavo_Bretzke@ 15

7 Helouize Tuany Assini helouizetassini@ 15
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7 Lucas Hummes Lemmertz lucas.mgo@ 15

7 Pedro Barboza pedro6barboza@ 15

7 igor galvao provincia.tattoo@ 15

7 Thauan thauan@ 15

7 Vinicius Frandoloso vini_97_2011@ 15

8 Alisson Diones alissondiones@ 10

8 Bruno bpiovezani@ 10

8 bruno guaragni bruninhoguaragni@  10

8 Deo Martins deomartins@ 10

8 Djonatan Djoymachado@ 10

8 MARCO VICENTE DOTTO KOHLER dottokohler@  10

8 Edu edu_sulzbacher@ 10

8 Matiolo ematiolo@ 10

8 felipe felipe_paduan@ 10

8 fernando stratmann cordeiro fernandocordeiro7@ 10

8 Flavia Gumz flavialais@ 10

8 Gabriel gabrielvvilela@ 10

8 Jaime horning Jaimectba.2@ 10

8 jean Carlos França Pereira jean_loko25@ 10

8 Jeferson dos Santos Azeredo jefersondh@  10

8 JEFFERSON MIGUEL JEFFERSONMALLMANN@ 10

8 Leandro Lostracco lostracco94@ 10

8 lucas costa lucas774@  10

8 LUIZ FERNANDO luizfernando_sousa@ 10

8 Jonas Marketing@ 10

8 luana menina.faseira@ 10

8 fernando nkmotopecas@ 10

8 josimar panicomx@ 10

8 Paolo Cereser dos Santos paologaucho@ 10

8 rafael rafinha..schlemper@ 10

8 raphael januzi raphaeljanuzi@ 10

8 Rosângela Hummes Lemmertz rosangelah.lemmertz@  10

8 Diego Teider 10

8 MATHEUS ALVES teu-94@ 10

8 Vanderlei Blazius vanderleiblazius@ 10

8 willian Eduardo Eble willian@willfi.com.br 10

9 Rodrigo fox__castro@ 5
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